УВЕДОМЛЕНИЕ!
«МУП ШТЭС» уведомляет, что 21.11.2024 г. и 22.11.2024 г., планируется проведение работ по
техническому обслуживанию подстанций, в связи с этим будут отключения электрической
энергии (дата и время отключений может быть скорректирован согласно погодным условиям).

21.11.2024 г.
ТП 665 с 09:00 до 12:00

ГСК
№1. ул. Сахарова, ул. Лермонтова , ул. Есенина
№2. Гаражи
№3. ул. Пушкина 7-29
№4. Логачев,  Ладнюк
№5. ул. Есенина дом 9-2, ул. Цветаевой

21.11.2024 г.
ТП 677 с 13:00 до 16:00

№1. Гаражи, 4 мкр. Дом 18
№2  4мкр. Дом 15,
№3 9 этажный
№4. ул.Ванеева, ул. Лепешинского ул. Островского
№5. 4 мкр. Дом 15
№8 Стройка
№9. 4 мкр. д. 17, Стоматология
№10. 4 мкр. Д. 18-20

22.11.2024
ТП 666 с 09:00 до 12:00

5 мкр.
№1. Дом 6
№2. Дом 17
№3 Дом 5
№4 дом 6
№6. Уличное освещение,
№7 дом 3
№8 Дом 4
№9 дом 2

22.11.2024
ТП 611 с 13:00 до 16:00

1 секция
№2 Магазин «Оазис»
№3 Блок ОБС
№4 Магазин «Борус»
№5. Дом Ветеранов
№6 магазин мкр. «Цветы»
№7 Уличное освещение
№8. Аптека
№9 магазин «Престиж»
2 секция
№11 магазин «ЦУМ»
№12. Дом ветеранов
№16 4 мкр. 10б

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.